
S004P01BX2T5

MĚSTQ HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r 1
Dům kultury Hodonín

Horní Valy 6

695 01 Hodonín

IČ: 13694821

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2024/0408/ 180

9. 4. 2024Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Pro zahájení a představení služby sdílených kol, která se koná dne 15. 4. 2024 v prostoru Masarykovo

náměstí 53/1, u Vás objednáváme:

• zapůjčení ozvučení (lx aktivní reprobedna s mikrofonem)

Ozvučení bude vyzvednuto osobně v den konání akce zaměstnancem Městského úřadu Hodonín.

Předpokládaná částka: volná cena do max. výše 5 000,- Kč

Cena bude upřesněna až po akci. Fakturu prosím vystavte na shodnou částku.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci.

města
i

i

i

KB Hodonín: č ú 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
1 1


